PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 8/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr.: Luciano
Ferronato - Gerente da Sanesul, para que o mesmo informe a esta Casa de Leis, no prazo de 10 (dez dias),
uma data para que o mesmo venha prestar esclarecimento com relação a paralisação dos trabalhos na Rede de
Esgoto do nosso Município e qual o Cronograma de trabalho do mesmo. J U S T I F I C A TI V A Esta
solicitação é justa, pois como representante da população do Município de Rio Verde de MT - MS, nos
sentimos na obrigação de solicitar o referido, pois facilitará a fiscalização por parte desta Casa de Leis. Sala
das Sessões, 07 de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 09 de Março de 2017

Riovaldo Pires Martins Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza

Anivaldo Moraes de Almeida Claudinei Bitencourt Lopes Fábio de Oliveira Souza

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan

Verª. Lidiane Farias de Souza Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796508